ANEXO AL FORMATO “IT”- DETALLE DE OTROS INGRESOS Y
OTROS GASTOS

. (RECURSO LOCAL) -
Sistema
- I N E If Integral de

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2021 (TRIMESTRE 3) Fiscalizacion

|. DATOS DE IDENTIFICACION

1. PARTIDO POLITICO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
2. COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

3. SIGLAS DEL PARTIDO: PRI

4.1D. CONTABILIDAD: 441

5. ENTIDAD: DURANGO

6. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO: 01/01/2021 - 30/09/2021

7. FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA: 09/11/2021 18:34:19

8. FECHA Y HORA DE PRESENTACION: 09/11/2021 18:36:47

9. NO. DE FOLIO DEL INFORME: 1494

10. NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS: SOLANA CARDENAS RAUL MANUEL
Il. DETALLE DE OTROS INGRESOS

CONCEPTO MONTO ($)

1. AUTOFINANCIAMIENTO

A) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS $0.00
2. OTROS INGRESOS

INGRESO POR VENTA DE ACTIVO FIJO $14,000.00
INGRESO POR COMPENSACION POR RETRASO $0.21
TOTAL $14,000.21
TOTAL DE OTROS INGRESOS $14,000.21

Ill. DETALLE DE OTROS GASTOS
CONCEPTO MONTO ($)

1. REMUNERACIONES A DIRIGENTES $0.00

2. PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES

A) PROPAGANDA INSTITUCIONAL Y POLITICA $0.00
B) SERVICIOS PERSONALES O GASTOS OPERATIVOS $0.00
C) OTROS MEDIOS IMPRESOS $0.00
D) OTRA PROPAGANDA EN LA VIiA PUBLICA $0.00
TOTAL $0.00
3. SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL $0.00

4. SERVICIOS GENERALES

DIVERSOS $5,484.48
SPOTS AUDIO Y/O VIDEO $3,552.63
IMPRESIONES $8,897.20
LONAS $12,085.76
AGUA PURUFICADA $2,900.00
BOTON CON PIN $69,600.00
GASTOS DE INSTALACION $133,385.12
PENDONES $9,633.80
VINIL SOBRE COROPLAST $626.40
SANITIZACIONES $986.00
VINIL IMPRESO $7,061.63
TOTAL $254,213.02

5. MATERIALES Y SUMINISTROS

CONSUMIBLES DE COMPUTO $4,848.80
RECONOCIMIENTOS $2,262.00
COFFE BREAK $4,758.01

NO. DE FOLIO 1494 / EJERCICIO 2021 / TRIMESTRE 3/ 09/11/2021 18:36:47 1



ANEXO AL FORMATO “IT”- DETALLE DE OTROS INGRESOS Y

€ INE

Instituto Nacional Electoral

OTROS GASTOS

(RECURSO LOCAL) E m
Sistema
I Integral de
EJERCICIO 2021 (TRIMESTRE 3) ' Fiscalizacion

CONCEPTO MONTO ($)
SUSCRIPCIONES A PERIODICOS $1,440.00
TOTAL $13,308.81
6. PROPAGANDA INSTITUCIONAL
A) OTROS MEDIOS IMPRESOS $0.00
B) OTROS
IMPRESION DE COROPLAST $0.00
TORTILLEROS $0.00
GORRA ROJA PERSONALIZADA $0.00
PUBLICIDAD (LONAS) $3,480.00
CAMISAS BORDADAS $0.00
PLAYERAS $0.00
BANDERAS DE TELA CON PALO DE MADERA $0.00
SERVICIO DE PAUTAS PUBLICITARIAS $0.00
SUSCRIPCIONES A PERIODICOS $8,131.00
CUBREBOCAS $0.00
SPOT RADIO Y/O TELEVISION $4,320.00
TOTAL $15,931.00
TOTAL $15,931.00
7. CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
8. INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
9. DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA $0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
10. EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA $0.00
11. INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA $0.00
12. TAREAS EDITORIALES $0.00
13. LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES $0.00
14. ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO $0.00
TOTAL DE OTROS GASTOS $283,452.83

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:

d6d86623f6fd8996782d7b6ea40077b62618521d

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:
raul.solana.ext1,RaulManuel,SolanaCardenas,3,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,DURANGO, CEE|1acda769cee7bb46ac7a92f9349f310be086cbb3|379alef48164e09970e519ad482182¢34d54
bd7d|ec63a218613e4cef448642984eabd7bbf81c72cd|09/11/2021,18:36:47
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€ INE

Instituto Nacional Electoral

PARTIDO POLITICO:
COMITE:

ANEXO AL FORMATO *“IT"- DETALLE DE OTROS INGRESOS Y
OTROS GASTOS
(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2021 (TRIMESTRE 4)

|. DATOS DE IDENTIFICACION
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

£ Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

COMITE EJECUTIVO ESTATAL

SIGLAS DEL PARTIDO:

ID. CONTABILIDAD:

ENTIDAD:

FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO:
FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA:

. FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

© © N o 0 &~ 0 NP

NO. DE FOLIO DEL INFORME:

10. NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:

PRI

441

DURANGO

01/01/2021 - 31/12/2021
13/02/2022 15:47:36
13/02/2022 18:27:11
2813

Il. DETALLE DE OTROS INGRESOS

QUINONEZ RAMIREZ SAUL ARTURO

CONCEPTO MONTO ($)
1. AUTOFINANCIAMIENTO
A) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS $0.00
2. OTROS INGRESOS
INGRESO POR VENTA DE ACTIVO FIJO $14,000.00
INGRESO POR COMPENSACION POR RETRASO $0.21
TOTAL $14,000.21
TOTAL DE OTROS INGRESOS $14,000.21

Ill. DETALLE DE OTROS GASTOS

CONCEPTO MONTO ($)
1. REMUNERACIONES A DIRIGENTES $0.00
2. PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
A) PROPAGANDA INSTITUCIONAL Y POLITICA $0.00
B) SERVICIOS PERSONALES O GASTOS OPERATIVOS $0.00
C) OTROS MEDIOS IMPRESOS $0.00
D) OTRA PROPAGANDA EN LA ViA PUBLICA $0.00
TOTAL $0.00
3. SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL $0.00
4. SERVICIOS GENERALES
DIVERSOS $5,484.48
SPOTS AUDIO Y/O VIDEO $3,552.63
IMPRESIONES $8,897.20
LONAS $49,526.13
AGUA PURUFICADA $4,900.00
BOTON CON PIN $69,600.00
GASTOS DE INSTALACION $133,385.12
PENDONES $9,633.80
VINIL SOBRE COROPLAST $1,548.60
RENTA DE PANTALLA $17,980.00
SANITIZACIONES $986.00
VINIL IMPRESO $10,900.74
TOTAL $316,394.70
5. MATERIALES Y SUMINISTROS
CONSUMIBLES DE COMPUTO $19,826.56
RECONOCIMIENTOS $2,262.00
COFFE BREAK $85,688.01

NO. DE FOLIO 2813/ EJERCICIO 2021/ TRIMESTRE 4/ 13/02/2022 18:27:11



ANEXO AL FORMATO “IT”- DETALLE DE OTROS INGRESOS Y

OTROS GASTOS
(RECURSO LOCAL)

€ INE

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2021 (TRIMESTRE 4)

CONCEPTO
SUSCRIPCIONES A PERIODICOS
TOTAL
6. PROPAGANDA INSTITUCIONAL
A) OTROS MEDIOS IMPRESOS

B) OTROS
IMPRESION DE COROPLAST

TORTILLEROS

GORRA ROJA PERSONALIZADA

SPOTS AUDIO Y/O VIDEO

LONAS

PUBLICIDAD (LONAS)

CAMISAS BORDADAS

HOSPEDAJE WEB Y DOMINIO

PLAYERAS

BANDERAS DE TELA CON PALO DE MADERA
SERVICIO DE PAUTAS PUBLICITARIAS
SUSCRIPCIONES A PERIODICOS
CUBREBOCAS

SPOT RADIO Y/O TELEVISION

PUBLICIDAD EN AUTOBUS URBANO
INSTALACION Y RETIRO DE LONA DE ESPECTACULAR
TOTAL

TOTAL

7. CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

8. INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

9. DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

10. EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

11. INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
12. TAREAS EDITORIALES

13. LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES

14. ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO

TOTAL DE OTROS GASTOS

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:
0Oe5de9a6b9b0e29dfdc24b8d30c33421be76969f

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

£ Sistema
I Integral de
Fiscalizacion

MONTO ($)
$1,440.00

$109,216.57

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$4,640.00
$50,810.20
$3,480.00
$0.00
$16,240.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,131.00
$0.00
$4,320.00
$81,200.00
$23,849.60
$192,670.80

$192,670.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$618,282.07

saul.quinonez.ext1,SaulArturo,QuifionezRamirez,3,PARTIDOREVOLUCIONARIOINSTITUCIONAL,DURANGO,CEE|cd6e647fb567e30a785f05e69f1bcf5456be9586|379alef48164e09970e519ad482182¢34d5

4bd7d|682958501¢36185a17b4561b00320acfc55892f9]|13/02/2022,18:27:11
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